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
de 883,26 euros/an. Classe énergie : D - Réf: TAPP 440232 71 500 €

VIVONNE
Emplacement privilégié - Grand appartement neuf de 
94,06 m² avec terrasse. Cet appartement T3 offre deux 
chambres, une cuisine américaine et aménagée et une 
salle d’eau. Bien rare, DPE VI Réf : TAPP442864

194 000 €

POITIERS FACS
Appartement vendu loué de 32,62 m². Cet appartement 
T2 dispose d’une chambre, d’une cuisine américaine et 
aménagée et d’une salle de bains. En annexe, il y a une place 
de parking. Bon état général. DPE : D Réf : TAPP438890

85 000 €

ITEUIL
Maison 164 m² offrant une grande entrée, salon/séjour 
donnant sur une cuisine spacieuse aménagée. A l’étage: 
3 chambres avec placard, salle d’eau, wc.Très bon état. 
DPE D Réf :TMAI118010

212 000 €

POITIERS - Appartement de 3 pièces de 69,03 m². Composé de 2 chbres, cuisine et SdE. La 
résidence bénéficie d’un chauffage individuel électrique. Cet appartement est situé dans un immeuble 
avec ascenseur. Bon état général. Classe énergie: NS - Réf TAPP438622A     240 750 €

*Very Important Propriétaire

POITIERS OUEST
Appartement vendu loué de 67,27 m² avec balcon.                
Il offre un séjour de 26 m², deux chambres et 
une cuisine indépendante, salle de bains. DPE D                                            
Réf : TAPP431744

88 000 €

BUXEROLLES
Maison 4 pièces de 80 m² sur 422 m² de terrain. De 
plain-pied, un salon, une cuisine indépendante, trois 
chambres, une salle d’eau, Deux garages. Bon état 
général. DPE F Réf : TMAI116426

209 000 €

BUXEROLLES - Appartement 1 pièce de 22 m², vendu VIDE, localisé 
à Buxerolles (86180). Une pièce principale, kitchenette et SdE. Le 
chauffage de l’immeuble est individuel, électrique. L’appartement 
vient d’être rénové: cumulus neuf, peintures refaites, convecteurs 
neuf. Bon état général. Classe énergie : E - Réf TAPP438577

60 500 €

IDÉAL INVESTISSEUR

EN CENTRE VILLE

BIEN RARE BEAUX VOLUMES

PLAIN-PIED

EN TRÈS BON ÉTAT GÉNÉRAL
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IDÉAL INVESTISSEUR IDÉAL INVESTISSEUR

SOGEXFO

37 rue de la Marne à Poitiers 
05 49 88 18 61

sogexfo.contact@citya.com

CIP

16 rue Henri Petonnet à Poitiers
05 49 41 19 96

cip.contact@citya.com

Citya Sogexfo - Notre sélection de biens à vendre :

Citya Cip - Notre sélection de biens à vendre :
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Ne pas jeter sur la voie publique, gardons notre ville propre. Reproduction même partielle interdite. L’éditeur n’est pas 
responsable des éventuelles erreurs d’impression ou de photographie.

S

Martin CORDIER

EX’IM EXPERTISES
99 Bis Avenue de la Libération 

86000 POITIERS

Diagnostiqueurs 
Ça bouge dans le métier du 
diagnostic !
Aujourd’hui le DPE évolue…il ne sera plus seulement 
informatif mais sera opposable. La classification 
d’un bien sera alors déterminante pour sa vente ou 
sa location. A partir de 2022, les propriétaires de 
logements classés F et G devront également fournir un 
audit énergétique en plus du DPE lors d’une mise en 
vente. Le DPE n’est pas une simple étiquette, c’est un 
vrai diagnostic qui s’accompagne de recommandations 
et de conseil.
Nos services évoluent ainsi nous mettons en place 
un service de visite virtuelle 360° auprès de nos 
prescripteurs, n’hésitez pas à nous demander une 
démo. De plus, devant les cas de mérules qui se 
développent, nous formons nos techniciens et notre 
action s’étend sur tout le Poitou.
Bien choisir son Cabinet d’expertises, c’est avant tout 
éviter les mauvaises surprises !
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2, rue Pierre Gendrault - SAINT-BENOIT - Bourg

05 49 00 26 96
www.labell-immobilier.com

AGENCE LABELL

« Avis clients »

L’agence de qualité, côté ville et côté campagne
EXCLUSIVITE LABELL

EXCLUSIVITE LABELL

A NE PAS MANQUER

EXCLUSIVITE LABELL

POITIERS, RONSARD/LECLERC
Maison de 90 m² habitables, en bon état, de 1995 offrant sur 2 niveaux : 
entrée, salon-séjour de 37 m² avec cuisine aménagée ouverte donnant 
sur la terrasse, wc ; palier (avec 2 grands placards) desservant 3 belles 
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
et équipée. Le salon séjour s’ouvre sur une grande véranda avec vue dégagée sur les 
couchers de soleil. En partie nuit, 3 chambres. Garage. Terrain clos et paysagé de 737m²

ITEUIL

197 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf L1001

6.49% TTC

Classe énergie : E

(Prix 185 000 € hors honoraires)

LA GÉNÉREUSE

Exclusivité. A prox des voies rapides et des commerces, maison confortable. Gd salon/
séjour avec cheminée insert, cuisine am et éq, grand dégagement. Etage: 3 chambres, 
pièce pouvant être aménagée en sanitaires. Autre pièce avec accès jardin, sde/wc, 
buanderie. Dépendances extérieures et atelier. Jardin agrémenté d’arbres fruitiers de 
906m²

LIGUGE

180 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1010

6.51% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 169 000 € hors honoraires)

36, Grand’Rue - LIGUGÉ

05 49 46 94 12
www.agencesimmovienne.fr
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2 maisons en une pour 220 m² ! Ancien restaurant transformé en maison. Terrain de 
660 m² pouvant être divisé avec 2 entrées. La 1ère offre un séjour de 60 m² avec poêle à 
granulés, cuisine, pièce de 33 m² , sde, wc et à l'étage sdb avec wc, 2 chbres et débarras. 
Rdc de la 2ème, pièce de 33 m², wc. Etage : 2 chbres. Appentis et Chai. 0549424141

CHERVES

97 200 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5122
Classe énergie : NC

8% TTC
(Prix 90 000 € hors honoraires)

Maison de 1980 avec dépendance et garage. Elle offre au RDC un salon-séjour, une 
cuisine, une arrière-cuisine (possibilité sde) et un bureau/chambre, wc. Au 1er étage,  
3 chambres avec penderie, débarras, sdb et wc. Terrain de 380 m². 0549424141

NEUVILLE DE POITOU

203 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5108
Classe énergie : F

4.10% TTC
(Prix 195 000 € hors honoraires)

Longère de 250 m² entièrement rénovée à 10 min de Neuville. Elle offre au rdc une 
magnifique pièce de vie de 55 m² avec cuisine ouverte, arrière-cuisine/lingerie, salon 
indépendant, salle de billard. A l'étage 2 chbres de 15 m² avec sde, une 3ème de 55 m² 
avec sdb avec baignoire et douche. Cave et grange. Terrain clos de mur de 3000 m². 
0549424141

CHAMPIGNY EN 
ROCHEREAU

332 800 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5117
Classe énergie : NC

4% TTC
(Prix 320 000 € hors honoraires)

Belle longère rénovée sur un terrain de 1500 m². Elle offre au rdc une entrée, une pièce 
de vie de 80 m² avec murs en pierre et cheminée ouverte, une cuisine, buanderie, 
wc. A l'étage, une mezzanine/bureau, une suite parentale avec sa sde et son dressing,  
3 chbres, sde, wc. Petit toit et atelier. 0549424141

LE ROCHEREAU

217 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5118
Classe énergie : B

3.33% TTC
(Prix 210 000 € hors honoraires)

TYPE 2 EN RDC A DEUX MINUTES DU CENTRE VILLE - TYPE 2 pierres et poutres, 
actuellement loué 450€. Il offre une belle pièce de vie de 31 m² avec cuisine ouverte 
aménagée, grande chambre séparée, dégagement desservant salle de bains et 
wc. Immeuble placé sur l'axe centre ville et Facs. Charges de copropriété de 250€. 
0549559616

POITIERS

99 900 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5000
Classe énergie : E

6.28% TTC
(Prix 94 000 € hors honoraires)

EN FACE LE LECLERC - Dans un résidence neuve et sécurisée venez découvrir ce T2 
avec balcon. Il vous offre une entrée sur pièce de vie avec cuisine ouverte et un cellier. 
Coin nuit : wc séparé, salle d'eau et une chambres. Place de stationnement extérieur. 
0549559616

BUXEROLLES

135 700 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 4963
Classe énergie : NC

T2 avec jardin a 5 min du centre ville, d'une surface de 37 m² avec jardin attenant de 
33 m². Il est composé d'une pièce de vie donnant sur jardin avec accès cuisine séparée 
et aménagée, vaste chambre séparée avec salle de bains et wc. 0549559616

POITIERS

120 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5092
Classe énergie : NC

8% TTC
(Prix 125 000 € hors honoraires)

POITIERS TYPE 2 - Soyez le premier à visiter cet apt lumineux de 51 m² proche place 
d'Armes. Au deuxième étage d'une petite copropriété, ce joli cocon à la situation 
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
cuisine, chambre, salle d'eau et wc idéal investisseur.

POITIERS

69 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 734bis
Classe énergie : NC

6.15% TTC
(Prix 65 000 € hors honoraires)
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20, rue Edouard Grimaux - POITIERS
05 49 52 21 10
05 49 55 15 40

27, rue du marché - CHAUVIGNY
05 49 46 37 25

www.agence-ami.com



Renseignements à l’agence 
05 48 55 15 40

20 rue Edouard Grimaux - POITIERS 
www.agence-ami.com

Nouveau
 Défiscalisation pinel optimisé au déficit foncier - Loi malraux

Appartements 
du type 2 au type 4 avec jardin

terrasse et garage

Villa  Garibaldi
et 

 Maison   Lacaux
LIMOGES CENTRE
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Maison 8 pièces de 165 m² hab, offrant : cuis, arrière cuis, cellier, 4 ch, dont une 
parentale, SDE et dressing, SDB. 2 pièces à l'étage de 35m², grenier avec une entrée 
par l'extérieur. jardin de 3566 m² avec un accès direct à la rivière Clain. Abris de jardin et 
préau.    Prix : 353 500 € (HAI) dont honoraires 3.97 % TTC (charge acquéreur)

CHASSENEUIL DU POITOU

353 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 5000

3.97% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 340 000 € hors honoraires)

à 15 minutes du centre-ville de Poitiers, dans un parc boisé de 6810m², maison 
d'habitation comprenant   Entrée, séjour de 40 m² avec chem, cuis amé, bureau, lingerie, 
w-c, garage  à l'étage : 3 ch avec placards, SDB, WC  grande cave au sous-sol.

SAVIGNY LEVESCAULT

263 000 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2514

5.20% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 250 000 € hors honoraires)

Venez découvrir cette superbe maison t3 B  neuve, faisant partie de la résidence Le 
Vélodrome située à st pierre d'Oléron.  Proche des commerces et à seulement 3 kms 
de la mer. Cette maison comprend : un séjour, une cuisine aménagée, 2 ch,  SDE,  WC, 
terrasse,  jardin privatif de 30m²,  préau de 25m².  Prix 225 000€ FAI (honoraires charge 
vendeur)

ST PIERRE D OLERON

225 000 €
Honoraires inclus charge vendeur

Réf 5000
Classe énergie : NC

secteur calme,maison bourgeoise de 350 m²hab,comprenant 10 pièces sur 4 niveaux.
Séjour donnant sur véranda avecaccèsjardin,cuisamé,salon,2bureaux,4ch,salle de 
jeux,grenier.Caves en s-sol.Jardin de 130 m².Garage.COUP DE CŒUR POUR : Les 
éléments anciens (cheminées,parquets,boiseries).  Prix 535 500 € (HAI) dont honoraires 
5% TTC (charge acquéreur)

POITIERS EXCLUSIVITÉ

535 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 2490

5% TTC

Classe énergie : NC

(Prix 510 000 € hors honoraires)

53, place Charles de Gaulle - POITIERS

05 49 41 86 86
www.agencenotredame.com  S
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NOUVELLE AGENCE POITIERS SUD
I Transaction et Accompagnement Patrimonial I

108 Avenue du 8 mai 1945
86000 Poitiers

située au 

 05 49 92 35 83
  contact@immoportesud.com

 immoportesud.com

Du lundi au vendredi
de 9h30 à 18h00

Nouveauté 2021 : Ouverture 
de la gestion locative

11798471.indd   111798471.indd   1 26/01/2021   15:1526/01/2021   15:15



24

Bel appartement 115.32m² exposé Sud-Ouest avec: entrée, cellier, séjour,loggia, cuisine 
aménagée,4 chambres, placards, salle d'eau, salle de bains, wc.Garage au sous-sol. 
3800€ charges/an.Copro.:96 lots de copropriété. Commerces, bus et écoles à pied. 
Double vitrage. Aucune procédure en cours .Honoraires d'agence 6.5% inclus à charge 
acquéreur.

POITIERS

117 150 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 1168
Classe énergie : C

6.50% TTC
(Prix 110 000 € hors honoraires)

Quartier proche des commerces & écoles. Une maison ancienne type 4 avec parquets 
& cheminée. Grenier - Garage 40 m² avec porte électrique, atelier. Cave. Jardin clos de 
620 m².

POITIERS

178 500 €
Honoraires inclus charge acquéreur

Réf 705
Classe énergie : D

5% TTC
(Prix 170 000 € hors honoraires)

Bel appartement 3 pièces de 62 m². 2 emplacements de parking en sous-sol. Résidence 
sécurisée avec piscine. Chauffage électrique Copro : 396 lots au total dont 84 logements. 
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